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Warszawa, dnia 02.11.2022 r.
[bookmark: _GoBack]DZP-361/139/2022/AGD/1235

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym nr DZP-361/139/2022 pn. „Remont UW HERA (budynek A i B) przy ul. Belwederskiej 26/30 w Warszawie w zakresie instalacji piorunochronnej  oraz zasilania przewodów grzejnych rynien i rur spustowych”.

INFORMACJE Z OTWARCIA OFERT

[bookmark: _Hlk83973165]	Zamawiający działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1129 z późn. zm.) informuje, że do upływu terminu składania ofert wpłynęły  oferty:

	[bookmark: _Hlk83980650]Numer oferty
	Wykonawca
	Cena (brutto)
	Okres gwarancji

	1
	2
	3
	4

	1
	PHU „ELEMIS”  Elżbieta Krupa
Ul. Spółdzielcza 3 05-311 Dębe Wielkie
	229 850,00 zł
	60 miesięcy

	2
	ELEKTRO-MONTEX Sp. z o.o.
Nieznanice, ul. Sobieskiego 44A  42-270 Kłomnice
	307 500,00 zł
	60 miesięcy





W imieniu Zamawiającego
Pełnomocnik Rektora ds. zamówień publicznych

mgr Piotr Skubera
ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, 00-927 Warszawa 
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